БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

          {АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@

А[[}Л

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ^М^]Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «  10  »  октябрь    2013й.                   №  44             «  10  »   октября   2013г.

«О подготовке и проведении Дня Республики в 2013году»

В ознаменование двадцать третьей годовщины провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

1. 10 октября 2013г. принять участие  на праздничном митинге и ярмарке в с.Красноусольский, посвященном празднованию Дня Республики совместно с сельхозтоваропроизводителями .
2. Администрации сельского поселения провести 11 октября 2013 года в с.Белое Озеро  на территории минирынка праздничное  мероприятие, посвященное Дню Республики.

3. Жителям и руководителям всех форм собственности, находящихся на территории сельского поселения, принять участие в праздничных мероприятиях 11 октября 2013г.
4. Руководителям всех форм собственности  рекомендовать организовать праздничное оформление подведомственных учреждений с использованием государственной символики РБ и РФ.

5. Администрации сельского поселения организовать чествование работников промышленности и сельскохозяйственного производства, культуры, спорта, социальной сферы, добившихся результатов в трудовой деятельности.

6. Контроль за исполнением данного мероприятия оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Белоозерский сельсовет:

К.С.Павлов

[image: image1.png]